
90

к о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
М  ОРЛОМ № &W

Про надання дозволу на 
влаштування заїзду 
загального користування

Розглянувши заяву директора ТОВ «Смарт стоун компані» Мельник 
Юлії Сергіївни та директора ТОВ «Габро гарант» Войналович Ірини Сергіївни 
від 22.09.2023 року вх.№М-939/03-16 щодо надання дозволу на влаштування 
заїзду загального користування до підприємств за адресою: м. Коростишів, 
вул. Різдвяна, 80 Д та Різдвяна, 80 І, керуючись ст.ст. 10, 18, 22 Закону України 
«Про благоустрій населених пунктів», ст.ст. 30, 31, 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл директору ТОВ «Смарт стоун компані» Мельник Юлії 
Сергіївні, ідентифікаційний код юридичної особи -  41755841 та директору ТОВ 
«Габро гарант» Войналович Ірині Сергіївні, ідентифікаційний код юридичної 
особи -  44554740 на влаштування заїзду загального користування до 
підприємств за адресою: м. Коростишів вул. Різдвяна, 80 Д та Різдвяна, 80 І 
відповідно.


